
UCHWAŁA Nr 284/5671/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 marca 2017r. 

w sprawie udzielenia dotacji na real izację zadań publicznych WOjewództwa 
Podkarpackiego w dziedzinie ku ltury fizycznej w 2017 roku. 

Dzialając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn o zm. ), art. 11 i 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o dzi ała lności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 20 16 r. 
poz. 239 z późn o zm.) oraz Uchwały Nr 24 1/4842/16 Zarząd u Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dn ia 29 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
otwa rtego konkursu ofert na rea lizację zadan publicznych Województwa Podkarpackiego 
w dziedzinie kultury fizycznej w 2017 roku 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Udziela s i ę dotacji na lączną kwotę 160000,- zł (s/ownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 
z/otych) . 

2. Wykaz podmiotów, którym udzielono dotacj i stanowi Załączni k Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, którym nie udzielono dotacji stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykona nie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pq~ęcia . 

. ? / ,'/ 
./ 

MfJlSZAł . U,lfWOlllfWA 

W/,łił~~pw Ortyl 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 284 15671 117 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 17 marca 2017 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELA SIĘ DOTACJI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH SPORTU POWSZECHNEGO W 2017 ROKU 

1. Organ izacja masowych imprez sportowych 

Przyznana 
dotacja z Koszty 

Nazwa podmiotu Siedziba Nazwa zadania budżetu pośrednie 
województwa (.;. dotacji) 

w,ł 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Przemyśl Bezpiecznego Pobytu Maraton pływacki z okazji Dnia 

1 500,00 Twojego Dziecka Nad Wodą Flagi Rzeczypospolitej Polskiej -

"Orka' Przemyśl 

Łódzkie Stowarzyszenie Organizacja 9. Mini Wyścigu 
Łódż " Solidarności" w ramach Kultury Fizycznej , Sportu, 

28. Międzynarodowego Wyścigu 4000,00 -Rekreacji i Turystyki 
Kolarskiego " Solidarności" "Peleton" i Olimoiiczvków 

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzeszów, Turniej piłk i nożnej o Puchar Wójta 
Krzeszowie pow. niżanski Krzeszów 

1 500,00 -

Sanok Cykl pięciu turniejów piłkarskich Klub Sportowy EKOBALL 
z okazji Onia Dziecka 4000,00 -

Towarzystwo Sportowe 
Wojaszówka, XVII Międzynarodowy Rodzinny 
pow. Turniej w Tenisie Stalowym PRO- 3000,00 dol0% "PRO FAMILIA" 
krośnieński FAMILIA CUP 2017 

Ogólnopolskie zawody sportowe -
Jarocin XI II Biegi Zwycięstwa nad 

Stowarzyszenie Przyjaciół pow. niżański bolszewikami .Gon bolszewika, 
2446,00 -Państwa Jarocin goń" imienia kawalerów orderu 

Virtuti Militari Jana Kozioła 
i Sebastiana Małka 

Towarzystwo Miłośników Lubatowa. 
XIV Bieg "Szlakiem Partyzantów 

gm. 2000,00 dol0% Lubatowej 
Iwonicz-Zdrój z Lubatowej" 

Stowarzyszenie Opieki nad 
Dziećmi .Oratorium" im. Stalowa Wola XIX Turniej Halowej Piłki Nożnej 

3 000,00 dol0% 
Błogosławionego Księdza im. bł. Ks. B. Markiewicza 
Bronisława Markiewicza 

Uczniowski Klub Sportowy Umieszcz, V Bieg Uliczny oraz II Zawody 
2000,00 

"Arka" w Umieszczu pow. jasielski Nordic Walking 
-

Jasielskie Stowarzyszenie 
Jasło 

"Wakacje z Akademią Piłkarską 
3000,00 -Sportowe Jasło - żegnaj lato ... witaj szkoło~ 

Katolicki Klub Sportowy 
"VICTORIA" przy Bazylice Stalowa Wola XXIX Międzynarodowy Uliczny 

3000,00 Matki Bożej Królowej Polski Bieg z okazji Konstytucji 3 Maja 
-

w Stalowej Woli 

Wojaszówka, 
XVI II Międzynarodowy Rodzinny 

Towarzystwo Sportowe 
pow. 

Turniej Niepodległości w Piłce 
2000,00 -"PRO FAMILIA" 

Krośnieński 
Siatkowej PRO-FAMILIA CUP 
2017 

Katolicki Klub Sportowy 
"VICTORIA" przy Bazylice XXV Ogólnopolski Uliczny Bieg 

2000,00 -Matki Bożej Królowej Polski Stalowa Wola Niepodległości 
w StaloweiWoli 



14 Uczniowski Klub Sportowy Jasio XVII I Międzynarodowy Turniej Pilki 
4000,00 -"MOSiR" Jasio Siatkowej Dziewcząt JASŁO 

Towarzystwo Gimnastyczne Mielec Organizacja XXIII 
15 Międzynarodowego Turnieju 2000,00 -"Sokót w Mielcu 

Szachowego nSIERPIEN 2017" 

Sportowy Klub Pożarniczy Rzeszów 
Organizacja XXX Memoriału 

16 
" Strażak" 

w Dwuboju Pożarniczym im. płk . 4000,00 -
Andrzeja Bazanowskiego 

17 Przemyski Klub Biegacza Przemyśl 
Przemyski Bieg Uliczny 

2000,00 -
"Przemyska DYCHA" 

18 
Lekkoatletyczny Klub 

Mielec 23. Ogólnopolskie Biegi Uliczne 2000,00 -Sportowy STAL MIELEC 

19 Fundacja Ultra Krosno 
Organizacja Cyklu Biegów 

2000,00 -
Górskich "Krosno biega" 

Ludowo-Uczniowski Klub 
Rogi, 

XXXI Bieg im. Ignacego 
20 

Sportowy "Burza" w Rogach 
pow. 

Łukasiewicza Ziemią Krośnieńską 
2000,00 -

krośnieński 

21 
Lekkoatletyczny Klub 

Mielec 
Halowe Lekkoatletyczne Zawody 

1 200 ,00 -Sportowy STAL MIELEC Mikołajkowe 

HZagraj w piłkę z Mikołajem" -
22 Klub Sportowy EKOBALL Sanok Halowe Turnieje Mikołajkowe dla 2500,00 -

dzieci i młodziezv 

23 
Stalowowolski Klub 

Stalowa Wola V Stalowa Dycha 2000,00 Biegacza -

24 Parafialny Klub Sportowy 
Jaroslaw 

Wakacyjny turn iej tenisa stołowego 
3800,00 -

Kolping-Jarosław o Puchar Kolpinga 

Trzebownisko, 
25 Stowarzyszenie Ultra Run pow. IV Ultramaraton Podkarpacki 2000,00 -

rzeszowski 

26 Fundacja Ultra Organizacja Międzynarodowego 
2000,00 -Krosno Biegu Łemkowyna Ultra Trail® 

Towarzystwo Przyjaciół 
27 Związku Strzeleckiego Rzeszów VII Turniej Musztry 4000,00 -

"STRZELEC" 

Stowarzyszenie Aktywnej Krościenko 

28 Promocji Sportu i Kultury Wyzne, 
XI Bieg "Dycha Siekiernika" 2000,00 -

"APSiKH 
pow. 
krośnieński 

29 
Miejski Klub Sportowy 

Jasio 
IX Międzynarodowy Turniej Pilki 

2000,00 -"MOSiR" Jasło Siatkowej Chłopców Jasio 2017 

Sportowy Klub Pozarniczy 
Organizacja XXXIV Mistrzostw 

30 Rzeszów Polski Strazaków Państwowej 5000,00 -nStrazak" 
Straży Pożarnej w Piłce Siatkowej 

Gminny Międzyszkolny Gorzyce, 

31 
Lekkoatletyczny Klub pow. 

Organizacja Biegu "Gorzycka 5" 2 000,00 -
Sportowy "SPRINT" tarnobrzeski 
w Gorzvcach 

Stowarzyszenie Sportowe 
Kolbuszowa 32 Kolbuszowski Klub Nordic Marsz po zdrowie 2000,00 -

Walking 

Klub Biegowy nFARTLEK 
Gorzyce, 

Organizacja I Biegu o Puchar 33 
Gorzyce Okolice" 

pow. 
Leszka Bebło 

2000,00 -
tarnobrzeski 

34 Przemyski Klub Biegacza Przemyśl Ultra maraton Twierdzy Przemyśl 2000,00 -

35 Fundacja "Klub Młodych 
Mielec Mielec CUP 3000,00 do10% Liderów" 



36 
Polskie Stowarzyszenie 

Iwonicz-Zdrój Cwicz dla zdrowia 2000,00 do10% Sportu po Transplantacji 

Stowarzyszenie 
VI Bieg Pamięci Senatora 37 im, Senatora Stanis ława Jasio 4000,00 do10% 

Zająca 
Stanisława Zająca 

Towarzystwo Przyjaciół Organizacja zawodów strzeleckich 

38 Związku Strzeleckiego Rzeszów z broni sportowej dla uczczenia 99. 
3000,00 -Rocznicy Odzyskania przez Polskę .STRZELEC" 

NieoodJea/ości 

39 Podkarpacka Unia 
Krosno Międzynarodowy Festiwal Sportów 

1 500,00 -Szachowa Umysłowych Krosno 2017 

Międzyszkolny Uczniowski Jedlicze, 

40 Klub Sportowy pow. "Ogólnopolskie zawody w biegach 
2000,00 -

"PODKARPACIE· krośnieński na nartorolkach - Jedlicze 2017 r." 

Towarzystwo Szachowe Sędziszów 
Międzynarodowy Turniej Szachowy 

41 o Puchar Burmistrza Sędziszowa 1 500,00 -
"Skoczek" MałopolSki Małopolskiego 

Stowarzyszenie Miłośników 
Pruchnik , 

42 pow. Pruchnickie Harce Rowerowe 3000,00 -Ziemi Pruchnickiej 
jarosławski 

Podkarpackie Zrzeszenie 
GRANO PRIX Podkarpackiego 

43 Rzeszów Zrzeszenia l ZS w Rzeszowie 3000,00 do10% Ludowe Zespoły Sportowe 
w szachach szybkich na 2017 r. 

Uczniowski Klub Sportowy Krosno Festiwal sportu krośnieńskiego-
44 

" Piętnastka" 
organizacja i promocja sportów 3000,00 -
walki 

Budy 

45 
Stowarzyszenie Głogowska Głogowskie, Organizacja turnieju piłkarskiego 

3000,00 do10% Akademia Futbolu gm. Głogów "GAF CUP 2017" 
Małopolski 

46 Fundacja "Klub Młodych 
Mielec 

Podkarpacki Turniej Siatkówki 
2000,00 -liderów" Plażowej 

47 
Miejski Uczniowski Kłub 
Sportowy Sparta Rzeszów Graj jak mistrz 2000,00 do10% 

48 
Uczniowski Klub Sportowy Dębowiec, Międzywojewódzki Festiwal Piłki 

1 554,00 Gimnazjum Dębowiec pow. jasielski Siatkowej Dziewcząt .czwórek" 
-

Stowarzyszenie Sportowe 
Nocny Marsz świetlistych 49 Kolbuszowski Klub Nordic Kolbuszowa 2000,00 -

Walkinq Mikołajów 

Jasielskie Stowarzyszenie XIII Międzynarodowy Turniej Pilki 
50 Jasło Nożnej Chłopców rocznik 2006 i 3000,00 -Sportowe 

mlodszvch - JASŁO 2017 

51 
Podkarpacka Unia 

Krosno 
111 Drużynowy Puchar Podkarpacia 

1 000,00 -
Szachowa w Szachach Klasycznych 

Uczniowski Klub Sportowy 
" Międzynarodowy Turniej Piłki 

52 Jarosław Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta 2000,00 -
"TOP-9" Jaroslawia" 

Stowarzyszenie Szkoła 
53 Mistrzostwa Sportowego Rzeszów Turniej dzikich drużyn 2500,00 -

"Resovia" 

Podkarpackie Zrzeszenie 
Finał Wojewódzki Rozgrywek 

54 Rzeszów Sportowych dla Seniorów " Bądż 2 000,00 -
l udowe Zespoły Sportowe Aklvwnv· 

55 
Miejski Klub Sportowy Kołaczyce , Organizacja Polsko-Słowackiego 

2000,00 
"OSTOJA" Kołaczyce pow. jasielski Turnieju Piłkarskiego - II edycja -

Razem: 135 000 zł 



2. Organizacja imprez w srodowisku osób niepełnosprawnych 

Przyznana 
dotacja z Koszty 

Lp. Nazwa podmiotu Siedziba Nazwa zadania budżetu pośrednie 

województwa w (o!. dotacj i) 
,I 

Caritas Archidiecezji 
Przemyskiej, 

1 Centrum Medyczno- Krosno I Nocny Dobroczynny Bieg Nadziei 1 500.00 -
Charytatywne Caritas 
w Krosnie 

Parafialny Klub Sportowy 
Z bliźnim na majówkę - impreza 

2 Jarosław rekreacyjno-sportowa z 2500,00 -
Kolping - Jarosław 

niepelnosprawnymi 

Polskie Stowarzyszenie 
XII Ogólnopolskie Igrzyska dla 

3 Iwonicz Zdrój Osób po Transplantacji i 2000.00 do 10% 
Sportu po Transplantacji 

Dializowanych 
Przemyski Klub Sportu 

4 
i Rekreacji Niewidomych Przemyśł XII Wojewódzka impreza sportowo-

2000,00 
i Słabowidzących integracyjna 

-

.Podkarpacie" 
Przemyski Klub Sportu 

Wojewódzka spartakiada 
5 

i Rekreacji Niewidomych Przemyśl 
niewidomych o "Puchar 2000,00 -

i Słabowidzących 
.Podkarpacie" 

Podkarpacia" 

Stowarzyszenie 
VI Podkarpacki Memoriał Sportowy 

6 
"LATOROSL" 

Stalowa Wola im. św. Jana Pawła II osób 2 000,00 do 10% 
niepełnosprawnych 

Stowarzyszenie Pomocy 

7 
Osobom Niepełnosprawnym Kolbuszowa 

. 2:agle Łączą N iepełnosprawnych" 2 000,00 
"Iskierka" wKolbuszowej Dolna 

-

Dolnej 
Stowarzyszenie Rodziców i 

8 
Przyjaciół Osób Dębica Spotkanie rekreacyjno-integracyjne 

2000,00 -
Niepełnosprawnych "Zdrowie przez sport" 
" Radość· 
Fundacja Pomocy 
Młodzieży im. Jana Pawła II 
"WZRASTANIE" w Lipniku Łopuszka 

zs Łopuszka Mała, Fundacja Mała, gm. .Bez barier" - impreza rekreacyjno-
9 Pomocy Młodzieży im. Jana Kańczuga sportowa dla osób 2000,00 

Pawła /I .WZRASTANIE" niepełnosprawnych 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej - Oddział w 
Przeworsku 
Centrum Edukacji i 
Wsparcia . RES-GEST" Ogólnopolski Turniej Pucharowy 

10 Jednostka terenowa: Rzeszów Niesłyszących w Halowej Piłce 2000,00 
Rzeszowski Klub Sportowy Nożnej Mężczyzn 

Gluchych "RES-GEST" 
VIII Wojewódzki Turniej 

11 "Stowarzyszenie DLA WAS" 
Mielec UNIHOKEJA dla uczniów placówek 2000,00 

kształcenia specjalnego z terenu 
województwa podkarpackiego 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zorganizowanie VI Podkarpackiego 

12 Zespołu Szkól Specjalnych 
Tarnobrzeg Mityngu Kolarskiego Olimpiad 2000,00 

Specjalnych Województwa 
w Tarnobrzegu Podkarpackiego 
Stowarzyszenie ARS Podkarpackie Igrzyska 

13 VIVENDI na Rzecz Rozwoju Rzeszów LekkOatl~'fś~;e Młodzieży Szkół i 1 000,00 -
ZS UNICEF w Rzeszowie Ośrodków ecialnvch 

~ ,,~\\ \ W(J,IE\VODllR~zem : 25000 zł 

' \ 
,Nl,ow Ortyl ., . 



Lp_ 

1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 284 15671 117 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 17 marca 2017 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM NIE UDZIELA SIĘ DOTACJI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH SPORTU POWSZECHNEGO W 2017 ROKU 

Nazwa podmiotu Siedziba Nazwa zadania Dotacja 

Centrum Edukacji i Wsparcia HRES-
Eliminacje Mistrzostw Polski GEST" 

Jednostka terenowa: Rzeszowski Klub Rzeszów 
Nieslyszących w Siatkówce O zl 

Sportowy Gluchvch "RES-GESr 
Mężczyzn - Grupa B 

MARSZ , WO,IF\VOOffiVA 

ł sław Ortyl 


